

I n f o r m a c j a
z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Nowe Miasto w okresie
I – VI 2010 roku

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście realizuje swoje zadania w oparciu o corocznie uchwalany przez Radę Gminy Nowe Miasto:

- 1/. - Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
- 2/. - plan finansowy, będący częścią składową budżetu Gminy.

Na realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2010 roku przeznaczono kwotę 70.000 zł, z czego w I półroczu 2010 r. wydatkowano kwotę **26.098,75 zł**.

GKRPA w Nowym Mieście dofinansowała kwotą **1.904,42 zł** organizację zimowego wypoczynku młodzieży szkolnej w formie zimowiska w Zespole Szkół w Nowym Mieście. Młodzieży szkolnej zaprezentowano programy i warsztaty z zakresu przemocy w rodzinie, przeznaczając na ten cel kwotę **4.773,80 zł**.

Zorganizowano szkolenie dla sprzedawców napojów alkoholowych za kwotę **1.300,00 zł**.

W Punkcie Konsultacyjnym dyżury pełni dwóch terapeutów. Z porad terapeutyczno-psychologicznych korzystają dzieci z rodzin dotkniętych alkoholizmem i przemocą domową, osoby współuzależnione i uzależnione. Osoby uzależnione są motywowane do podjęcia terapii. Na prowadzenie Punktu Konsultacyjnego wydano kwotę **7.498,00zł**.

Na organizację przez Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Mieście imprez sportowo-integracyjnych oraz festynów dla młodzieży szkolnej m.in. z okazji Dnia Dziecka i święta rodziny przeznaczono kwotę **3.594,02 zł**. Festyny odbyły się w Nowym Mieście i Jurzyнку.

GKRPA w Nowym Mieście współfinansowała w kwocie **1.321,99 zł** wyjazdy młodzieży szkolnej na basen w ramach organizacji zajęć pozaszkolnych i pozalekcyjnych, mających na celu ograniczanie zachowań ryzykownych oraz propagowanie zdrowego stylu życia.


Osoby zgłaszane do Komisji w celu poddania terapii kierowano do biegłych sądowych w celu wydania opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. Na pokrycie kosztów opracowania opinii przez biegłych dla dwóch osób i skierowanie wniosków do sądu wydatkowano kwotę **418,52,00 zł**.

Na szkolenia, diety i wynagrodzenia oraz zwrot kosztów podróży członków Komisji wydatkowano środki w wysokości **5.288,00 zł**.

Gminna Komisja Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych
09-120 NOWE MIASTO

Sporządziła:

Marianna Czarnecka

 - lipiec 2010 r.